
Ogłoszenie nr 500267518-N-2018 z dnia 08-11-2018 r. 

Gmina Świątki: „ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ KALISTY GMINA ŚWIĄTKI - 
etap 2”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 620666-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Świątki, Krajowy numer identyfikacyjny 51074320300000, ul. Świątki  87, 11008   
Świątki, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 6169883, 6169890 w. 109, e-mail 
urzad@swiatki.pl, faks 896 169 822. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.swiatki.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ KALISTY GMINA ŚWIĄTKI - etap 2” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ROS.271.8.2018 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest budowa odcinka sieci wodociągowej. Niniejsze opracowanie dla 
etapu 2 w rozpatrywanym fragmencie sieci nie zmienia żadnych parametrów inwestycji w 
stosunku do opracowania podstawowego co umożliwia realizację robót budowlanych na 
podstawie ważnego zgłoszenia robót budowlanych w Starostwie Powiatowym w Olsztynie z 
2016 roku. Odcinki sieci wodociągowej usytuowane w pasie drogi wojewódzkiej realizowane na 
podstawie zgłoszenia robót budowlanych w Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie z 2016 - 
dokumentacji pn. ,,Rozbudowa sieci wodociągowej Kalisty gm. Świątki – odcinki sieci 
wodociągowej realizowane w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 530 Ostróda-Łukta-Dobre 
Miasto”-(opr. INSTAL-PROJEKT Piotr Gołąb, 09.2016).„ROZBUDOWA SIECI 
WODOCIĄGOWEJ KALISTY GMINA ŚWIĄTKI” Etap 2 ROS.271.8.2018 Podczas realizacji 

Page 1 of 4

18.02.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce1d3274-fdfe-4993-86df-f4f82f7c97a3



Etapu 2 należy spełnić wszystkie wytyczne i wymagania zawarte w projekcie podstawowym jak 
w załączonych do niego warunkach, decyzjach, uzgodnieniach i opinii geotechnicznej. Sieci i 
przyłącza etapu 1 wykonywać zgodnie z załączonym opisem technicznym i załączonymi 
rysunkami Niniejsze opracowani jest wydzieleniem fragmentu sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami z dokumentacji projektowej pn. ,,Rozbudowa sieci wodociągowej Kalisty gm. 
Świątki-(opr. INSTAL-PROJEKT Piotr Gołąb, 09.2016). Niniejsze opracowanie dla etapu 2 w 
rozpatrywanym fragmencie sieci nie zmienia żadnych parametrów inwestycji w stosunku do 
opracowania podstawowego co umożliwia realizację robót budowlanych na podstawie ważnego 
zgłoszenia robót budowlanych w Starostwie Powiatowym w Olsztynie z 2016 roku. Odcinki 
sieci wodociągowej usytuowane w pasie drogi wojewódzkiej realizowane na podstawie 
zgłoszenia robót budowlanych w Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie z 2016 - dokumentacji pn. 
,,Rozbudowa sieci wodociągowej Kalisty gm. Świątki – odcinki sieci wodociągowej realizowane 
w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 530 Ostróda-Łukta-Dobre Miasto”-(opr. 
INSTALPROJEKT Piotr Gołąb, 09.2016). Podczas realizacji Etapu 2 należy spełnić wszystkie 
wytyczne i wymagania zawarte w projekcie podstawowym jak w załączonych do niego 
warunkach, decyzjach, uzgodnieniach i opinii geotechnicznej. Sieci i przyłącza etapu 2 
wykonywać zgodnie z załączonym opisem technicznym i załączonymi rysunkami nr 1, 2, 3, 4. 
Etap 2 swym zakresem obejmuje rozbudowę sieci wodociągowej z przyłączami do istniejących 
budynków w poniższym zakresie: - sieć wodociągowa – rury PE -Ø110 - długość L=956m - 
Page 5 of 18 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=7fe37dd6-e297-
400d-... 24.09.2018 sieć wodociągowa – rury PE -Ø90 - długość L=185m Teren objęty 
opracowaniem Etapu 2 stanowią działki ewidencyjne : Własność prywatna – dz. nr: 5-619, 
5-239, 5-617, 5-213, 5-214, 5-216, 5-247, 5-572, 5-697, 5-202, 5-217, 5-606 Własność Gmina 
Świątki – dz. nr: 5-623 Własność Skarb Państwa / Agencja Nieruchomości Rolnych w Olsztynie 
– dz. nr: 5-249 Własność Powiat Olsztyński / Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie: dz. nr: 
5-522, Własność Województwo Warmińsko-Mazurskie / ZDW w Olsztynie: dz. nr: 5-644. 
Zamówienie dotyczy jedynie i wyłącznie wykonania sieci wodociągowej. Wykonanie przyłączy 
zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków. (Art. 15 ust. 2 stanowi, że realizację budowy przyłączy do sieci oraz studni 
wodomierzowej, pomieszczenia przewidzianego do lokalizacji wodomierza głównego i 
urządzenia pomiarowego zapewnia na własny koszt osoba ubiegająca się o przyłączenie 
nieruchomości do sieci.) zostanie wykonane na własny koszt właścicieli nieruchomości. 3.1.1 
Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia – 36 
miesięcy od dnia dokonania odbioru końcowego. 3.1.2 Ponadto Wykonawca zaoferuje 
Zamawiającemu gwarancję na cały przedmiot zamówienia przez wskazany przez siebie okres, 
stanowiący kryterium oceny ofert. Okres gwarancji na cały przedmiot zamówienia liczony 
będzie od dnia dokonania odbioru końcowego. 3.1.3 W okresie rękojmi koszty związane z 
wszelkimi naprawami wybudowanych urządzeń ponosić będzie Wykonawca. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45232150-8

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Page 2 of 4

18.02.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce1d3274-fdfe-4993-86df-f4f82f7c97a3



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/10/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 132509.08 
Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: „WODROL-OLSZTYN” w Dywitach Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: sekretariat@wodrol-olsztyn.pl 
Adres pocztowy: ul. Spółdzielcza 23 , 
Kod pocztowy: 11-001 
Miejscowość: Dywity 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 162986.17 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 162986.17 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 162986.17 
Waluta: zł 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie art. 39 
 ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Page 3 of 4

18.02.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce1d3274-fdfe-4993-86df-f4f82f7c97a3



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
tryb nieograniczony jest ogólnie stosowanym trybem dającym możliwość wyboru 
wykonawcy 

Page 4 of 4

18.02.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce1d3274-fdfe-4993-86df-f4f82f7c97a3


